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Presidenten har ordet

Vi skriver desember og Julen 
nærmer seg. Årets siste Muske-
dundern innholder resultater fra 
en del stevner, de manglende 
resultatene fra årets NM bane 
samt en rapport fra EM i form av 
en reiseskildring samt rapport fra 
årets veldig langt hold merster-
sakp i England.

En trist nyhet på tampen av 
året er at en av våre utrettelige 
støttespillere på Korsfl øyta og Tør-
moen, Grete Deberitz har gått bort. 
Hun stilte alltid opp på stevner og 
sørget for at deltakerne ikke man-
glet vått eller tørt. Hennes vaffl er 
var legendariske, hun sørget for 
at skytternes blodsukker ikke 
ble for lavt. Pølser, toast, kaffe og 
sjokolade ble servert, ingen dro 
sultne hjem fra stevnene.
Hun vil bli dypt savnet.
Se også minneord inne i bladet.

Redaktøren ønsker dere alle en riktig

 God Jul 
og et godt og treffsikkert år 2020.

Frister for innlevering av stoff til MD 
er som følger:

MD 1:   20. jauar
MD 2:     1. mai*
MD 3:   15. august
MD 4:   15. november

* Frist for innlevering av forslag til 
generalforsamlingen d. å. er 20 april 
pga styrebehandling. Forslag publis-

1

side 20
Resultater stevne 
Breimbygda Svartkrutt

side 26
NSU butikken

ForsidebildeForsidebilde
Det Norske laget på åpnings sermonien for det 18dende Europamesterskapet i Sarlóspuszta, 
Ungarn 2019. Harr’ru sett et så vakkert lag noen gang ;-)

side 24
Norske rekorder

side 19
Resultater stevner Skatval

side 4 
MLAIC delegatens lille hjørne

-  Muskedunderen nr. 4 - 2019  -  Årgang 35  -

side 18
NM skive 2019 (de glemte resultater)

side 16
VM Long Range 2019

side 21
Resultater Novembestevne Korsfl øyta

side 5 
Minneord om Grete Deberitz

side 6 
EM 2019

side 22-23
Gjenværende stevner Midt-Norge
Innbydelser div stevner 2020



Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ove Bø
Granheimvegen 5, 7549 Tanem

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nå også på        Facebook

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver redaktør@norsksvartktuttunion.no     Mob. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet Jørn Olav Larsen jol-lars@online.no       Mob. 949 89 886
Østlandet  Willy Morten  w-morth@hotmail.com             Mob. 916 94 124
Midt-Norge Torgeir Wærdahl torgeiwa@online.no  Mob. 911 12 297
Nord-Norge Geir Pettersen g-pettersen@frisurf.no Mob. 917 68 068 

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
Org. nr. 991 955 364
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Nei, du ser ikke dobbelt, dette er en, tja hva skal man kalle dette, pistol kansje, 
altså en dobbel pistol med hjullås. Her er det vel meningen å avfyre det neder-
ste løpet først, men skulle man, mot formodning, ville avfyre det øverste løpet 
føst så bør man benytte to hender. Ser ut til å være helt utført i metall så jeg 
mistenker en forholdvis høy vekt på denne saken så to hender/armer er vel å 
foretrekke her uansett. Tror ikke dette er ment som noe presisjonsvåpen så det 
er vel neppe en ny klasse å vurdere i NSU sammenheng. 
Helt genialt?, vel!  
   REDD

President   Ove Bø         ove_boe@hotmail.com Tlf. 920 24 645
Visepresident Norleif Theland   norleiftheland47@me.com          Tlf. 916 49 214
Sekretær  Magnar Anton Støyva   Magnar.stoyva@braa.no Tlf. 970 78 085
Kasserer  Oddvar Deberitz   o-deb@online.no             Tlf. 62 96 43 80    Mob. 977 63 412
MLAIC delegat Per Ljøgodt   per.ljogodt@hotmail.com Tlf. 922 64 088



Som de fl este av dere sikkert har registrert er det i den siste tiden 
vært mye fokus på bly i ammunisjon og forurensing fra skyteba-

ner. Dette har sin bakgrunn i at ECHA (European Union Chemicals 
Agency) har satt fokus på forurensing av bly og blyforbindelser. 
De har startet en prosess med «Call for comments and evidence» med fi rst 16.12.19. 
Tidligere er et arbeid med forbud mot blyhagl i våtmarksområder igangsatt. Dette er 
sammenlignbart med det norske forbudet mot bruk av blyhagl på defi nerte arter. Her 
er det likevel et spørsmål hvordan defi nisjonen våtmarksområder vil påvirke bruk av 
blyhagl i Norge ettersom store deler av våre utmarksområder kan klassifi seres som 
våtmark.

ECHA signaliserer nå et mulig forbud mot bly i ammunisjon og fi skesøkker. Virkeom-
rådet for ammunisjon er all jakt og sportskyting utendørs. Forsvar, politi og innendørs 
skyteanlegg er holdt utenfor. Dersom dette blir vedtatt vil det skape store utfordringer 
for all skytesport og jakt. Svartkruttskyting vil være spesielt utsatt ettersom alterna-
tive materialer vil være utfordrende å fi nne. Den historiske skytingen vil sannsynligvis 
bli umuliggjort dersom vi ikke får unntak fra et evt forbud.
NSU har som følge av dette kontaktet MLAIC for at de på vegne av svartkruttskytterne 
kan bringe inn våre argumenter mot et blyforbud. Vi har selvfølgelig også andre sterke 
organisasjoner på vår side ettersom denne saken berører alle jakt og skytterorgan-
isasjoner.
 
Til tross for vår motstand mot et forbud mot bly, må vi være åpne for hvordan doku-
mentert forurensing og skadelige effekter av den kan håndteres. Dokumentasjonen 
er imidlertid ikke så entydig som det kan gis inntrykk av. Eksempelvis er det gjort 
målinger på Jonsvannet i Trondheim, der det ikke er registrert verdier som har vært 
problematiske for avrenningen til Trondheims drikkevannskilde.
Vi må også være forberedt på at krefter som er mot skyting og skytebaner vil bruke 
dette utspillet fra ECHA som argument for å begrense skytesport og jakt.

For de som måtte være interessert legger jeg ved en link til et Webinar som ble gjen-
nomført i oktober. Det lille som sies om historisk skyting, kommer 46 min ut i oppta-
ket. https://www.youtube.com/watch?v=YYZVLrrKxrQ&feature=youtu.be

Til sist vil jeg ønske alle svartkruttskyttere 
en Riktig God Jul 
og 
et Godt Nyttår. 

Ove Bø

Presidenten har ordet
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MLAIC delegatens lille hjørne

Nå som mørket har senket seg er det tid for å gjøre klar til neste 
sesong på banen. Noen støper kuler og noen ordner utstyret.

Atter andre har ikke forstått at vinteren er til for stille innesysler, men trosser kulde-
gradene og stiller med blåfrosne fi ngre på en iskald rifl e. 

Jeg skrev i forrige MD at vi skulle komme tilbake med mer informasjon om turen til 
EM i Parma 2020. Når dette skrives har vi ikke fått noen bekreftet informasjon fra 
arrangøren, men jeg kan si noen ord om bussreisen ned dit. Vi har i fl ere år hatt en 
utmerket reise til diverse EM og VM med Andersson buss. De stiller med en buss på 
2 etasjer hvor det er bistro i nederste delen. Alltid 2 sjåfører (Ørjan og Olof) så det går 
radig nedover i Europa. De stopper fl ere steder nedover i Sverige så vi pleier å ta oss 
til et av stedene hvor de stopper og hopper på bussen der. (Når vi får et offi sielt tilbud 
legger vi det ut). Vi har fått et foreløpig tilbud på transporten fra Ørjan. Dette sier at 
ved minst 20 betalende vil turen komme på ca. 14.000,- per person i dobbeltrom.  
Dette inkluderer da busstur og hotellovernatting (inklusiv ferge). Enkeltromstillegg 
kommer i tillegg dersom man ønsker dette. Vi har to overnattinger på veien ned og 
opp. En på fergen mellom Sverige og Tyskland samt en overnatting i Tyskland hver 
vei. Som skrevet i forrige MD blir turen i perioden 13.8 – 25.8.2020. Dersom noen er 
interessert i reisen så send en e-post til meg og informasjon vil komme fortløpende 
ettersom jeg får den. Et godt råd er å begynne å spare nå. Pr. 15. oktober er det 20 
stykker som har meldt sin interesse for å delta i EM. Vi har derfor startet planlegging 
av en busstur til Parma. 

En annen ting som man må være obs på fra 1 januar 2020. Den Norske regjering 
har bestemt at momsgrensen på kr. 350,- blir fjernet fra denne datoen. Dette betyr 
i praksis at man må betale moms fra første krone på alt man bestiller fra utlandet. 
For enkelte varer kommer toll i tillegg. Den tollfrie grensen er derimot hevet til kroner 
3000.-. De forskjellige transportselskapene har forskjellige gebyrer for å foreta denne 
fortollingen, men jeg har funnet ut at Posten tar kr.158,- i gebyr for alle sendinger 
som de skal behandle. Jeg vet at de store nettselskapene arbeider med en løsning 
hvor du betaler moms og eventuell toll når du bestiller varene. Da slipper du even-
tuelle gebyrer til transportør for fortolling. Det vil være høyst usikkert om noen av de 
vi handler med vil bry seg om å inngå en avtale med Norske myndigheter om en slik 
løsning.

Vi har noen observante skyttere som fi kk med seg at EU har begynt å se på et mulig 
forbud mot å bruke bly i patroner etc. Jeg har hatt kontakt med MLAIC’s gener-
alsekretær og han bekrefter at de følger saken tett. Vi følger med og kommer tilbake 
med mer informasjon når dette foreligger. 

Ha en fi n vinter
Per Ljøgodt
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Grete Deberitz har gått bort

Det er sørgelig og det er tungt da noen vi setter spesielt stor pris på, 
forlater oss.

Oddvars mor, vår alles kjære Grete, hun som med ukuelig tålmodighet 
og omsorg - i alle år - har vært med på hvert eneste svartkruttstevne vi 
har hatt på Korsfl øyta, har stått for påmelding og salg av kioskvarer, 
som den største selvfølgelighet i all slags vær - er ikke blant oss lenger. 

Dette er veldig vondt og vanskelig å ta innover seg. Jeg har nok alle 
svartkruttskyttere som kjente henne med meg i å føle på savnet etter 
henne.

Vi tok det kanskje litt for selvfølgelig at hun i all overskuelig fram-
tid skulle fortsette å være der som en fast hjørnestolpe i miljøet hun 
hadde så stor betydning for.
Slik ble det dessverre ikke.

Hun hadde vært syk en god stund, men hadde kommet seg igjen, og 
var også tilbake i kiosken på skytebanen både på Korsfl øyta og 
Tørmoen.
Vi trodde krisen var over, og at vi skulle få beholde Grete lenge.

Jeg fi kk nærmest tilfeldig vite at det gikk mot slutten, i det jeg sendte 
Oddvar en melding der jeg spurte hvordan det sto til med Grete, fordi 
det hadde vel passert en måneds tid siden vi sist hadde snakket med 
hverandre.

Det gikk så fort mot slutten at jeg fi kk ikke tatt farvel.

Grete døde kvelden derpå - onsdag 20.11.2019 litt før klokken 11 om 
kvelden med Oddvar til stede.

Hun ble 70 år gammel.

Hvil i fred kjære Grete.

På vegne av oss alle som kjente Grete:

Eldar Gulli



Europamesterskapet 2019

Det 18ende offi sielle Europamesterskap i svakruttskyting ble avholdt i Sarlós-
puszta, Ungarn i tidsrommet 10ende til 18tende august og det var en glad liten 

gjeng som reiste nedover 8. august for å forsvare Norges farger. Det Norske laget 
bestod av Per Ljøgodt, Oddvar Deberitz, Sondre Norhagen, Rune Stensrud, Elin 
Norhagen og Dag Magne Winge samt forfatteren. 
Dessverre for oss så hadde ikke Jørn Olav Larsen anledning til å delta i år så vi 
kunne ikke nyte godt av hans varebil for transport til bussen, men vi fi kk plass til 
alt i Sondre og forfatterens mellomstore SUV’er. Pakket til godt oppunder taket og 
vel så det, men vi fi kk alt med. Med Per og forfatteren i forfatteres bil, Sondre og 
Oddvar i Sondre sin bil suste vi nedover til Ljungby for å hoppe på bussen til An-
dersson med det sedvanlige stoppet på Svinesund for diverse bunkring. 
I år, som i fjor kjørte vi til Trelleborg for å ta ferge gjennom natten til Tyskland.
I Trelleborg, mens vi ventet på å komme ombord på fergen, spiste vi middag på 
samme stedet som i fjor, samme mat, entrecote med store ovnsbakte potetbåter og 
en stor og meget kald pils til, riktig godt det hele.
Kl. 22.00 kjørte vi ombord på fergen, etablerte oss i diverse kahytter og møttes så i 
baren for en smule forfriskning. 
Det ble en tidlig kveld for oss, vel vitene at vi ble vekket grytidlig neste morgen.
Kl. 06.00 ble vi vekket av en blid stemme som annonserte på Svensk og Tysk klok-
keslett samt at fergen snart anløp Travemunde. Vi droppet frokosten på fergen og 
bestemte oss for å stoppe et stykke inn i Tyskland for frokost.
Vi startet nå på nedoverreisen lengste streking Travemunde - Regensburg, 77 mil.
I år, som i fjor, satt vi og småpratet, leste bøker, noen så på fi lmer på mobil og 
nettbrett, duppa og sov litt, spiste pøler og tok et par øl fra bistroen på bussen, det 
hele meget trivelig. Som MLAIC-deleget hadde Per en del administrative oppgaver 
som han utførte mens vi kjørte.
Kl. 19.30 var vi vel fremme ved hotellet i Regensburg, forøvrig det samme hotell som 
i fjor, og etter diverse etablering spiste vi middag på hotellet, en buffe’ med mange 
velsmakende retter til rett i overkant av EUR 20,- slett ingen upris.
Etter middag ble vi sittende i baren med en smule forfriskning et par timer før vi 
krøp til køys. 
Avgang kl. 08.00 dagen etter, Regnsburg - Sarlóspuszta, Ungarn, 65 mil. Vi kjørte 
rett til banen for deponering av våpen og utstyr. 
Banen ble anlagt ved en “country club” i Sarlóspuszta, som ligger like ved en stor 
skog med gode turmuligheter, jakt (villsvin bl. a.) og leirdueskyting. Hotellet er i en 
i en stor herskapelig bygning, men ak, det var ikke her vi skulle bo. Det hadde seg 
nemlig slik at et fi rma allerede i fjor kjøpte opp alle hotellrommene, tydeligvis for å 
tjene store penger på å videreselge rom, og skulle vi kunne bo der måtte vi ha betalt 
det hele for et år siden. Det var ikke reiseselskapet Andersson Buss eller deltagerne 
villig til å gjøre. Vi fi kk også en tidsfrist som vi måtte forholde oss til, etter dennes 
utløp var det ingen fl ere rom, fi kk vi vite. Det kan vel sies å være en sannhet med 
modifi kasjoner, en av de svenske deltakerne, Lars Arvidsson, synes det ble for 
stressende å reise over en time morgen og kveld for å komme til og fra banen, 

En reiseskildring 
av Tom Ove Låver
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så han forhørte seg om et rom på “country club” hotellet og fi kk rom, altså hadde
ikke dette fi rmaet solgt alle rommene, ikke sikkert det ble så stor lønnsomhet i af-
færen likevel.
 
Som nevnt så lå vårt hotell ca. 1 times kjøring fra banen, noe som skulle vise seg 
å bli en smule slitsomt. Vi måtte tidlig opp for å ordne det nødvendige man må om 
morgenen, kjøre til banen og være der hele dagen til kvelden for så å kjøre tilbake. 
Det var sjelden vi spiste middag før kl. 22.00 om kvelden.

Dagen etter ankomst, altså søn. 11. aug., var vi på plass på banen og etablerte 
våpenkotroll under et pagodelignende bygg, altså med tak uten vegger. Oddvar 
ble, på forhånd, kontaktet av arrangøren med forespørsel om vi kunne ta oss av 
våpenkontrollens første dag, noen hadde tydeligvis bit seg merke i den effektive 
våpenkontrollen vi utførte på VM i Eisenstat i fjor. 
Det hadde seg også slik at det ble oppdaget uregelmessigheter på det samme 
mesterskap, det ble oppdaget forsøk på juks med våpen og dette hadde skjedd mel-
lom våpenkontrollen og skytingen. MLAIC bestemte derfor at de i år skulle foreta 
spotkontroller på standplass etter endt skyting. Per og artikkelforfatteren ble spurt 
om kunne forestå denne kontrollen en dag hver, hvilket vi gjorde. Noen fra juryen 
og MLAIC presedeent Gerhadt Lange deltok på de første kontrollene sammen med 
artikkelforfatteren fordi dette var en prøveordning som skulle evalueres i etterkant. 
Så vidt meg bekjent ble det heldigvis ikke oppdaget noen uregelmessigheter på 
disse kontrollene. MLAIC bestemte seg, etter evalureingen, og innføre dette perma-
nent.

Mandag og tirsdag var satt av til trening og onsdag startet selve konkurransen.
På tirsdag ble åpningsseremonien foretatt med alle nasjoners deltakere oppstilt 
foran et podium der diverse dignitærer talte, inklusiv en vise-sportsminister, muli-
gens utskremt fra gereringen, før MLAIC president Gerhard Lange erklærte det 
18ende Europeiske Mesterskap for åpnet.
Som underholdning kom en tropp fra det Ungarske forsvar som oppviste en 
geværdrill samt en reenactorgruppe i 1800-talls uniformer som salutterte med en 
munnladerkanon til spesiell glede for artikkelforfatteren som selv har mange års 
erfaring fra slikt, gutta kunne sitt “fag” de og gjennomførte det hele riktig bra.

Som dere vil se av resultatene så skjøt noen av oss (Oddvar, Sondre, Rune) høvelig 
men andre (artikkelforfatteren, mfl .) forholdsvis dårlig. Varmen var en plage også 
denne gang, ingen unnskyldning men en faktor. Onsdag og torsdag, ca. 32 grader 
i skyggen, fredag heldigvis noe kjøligere.
Som sedvanlig under mesterskap i Ungarn så hadde de med klasser som ikke var 
en del av det offi sielle mesterskapet, Berdan (bakladet perkusjon, kammerlader, 
Sharps mm, 50 m stående ), Trapper (perkusjon og fl intlås rifl er med åpne sikter, 
stående 50 m, noen hadde kledd seg ut som Amerikanske trappere med pels og 
skinn) og Gettysburg (Minie stående 100 m med papirpatroner og tidsriktig mil-
itære uniformer). 

Lørdag kveld gikk den sedvanlige banketten av stabelen og vi ble busset til en res-
taurant i forbindelse med et hestesenter ute på landet. Med en velkomstforfriskn-
ing i hånden bivånte vi et spektakulært hesteshow der en god kontingent ungarske 
ryttere i tradisjonelle drakter utførte halsbrekkende øvelser i galopp samt øvelser i 
dressur der de bl. a. fi kk hestene til å legge seg ned mens de satt på hesten.



Ungarerne er et “hestefolk” av rang og disse trente daglig, de til og med bodde sam-
men med sine hester.
Etter endt oppvisning benket vi oss rundt bordene, hver nasjon sitt bord og utsøke 
Ungarske retter ble servert. Vin og øl så mye man orket, så snart en fl aske var tom 
kom en ny på bordet. Det hele utviklet seg til å bli sehr gemütlich, fl ere av tyskerne 
ble i perlehumør.

Tidlig opp dagen etter, startet vi kl. 08.00 på reisens lengste strekning Budapest 
- Hof i tyskland, 83 mil. Det var en litt sliten gjeng som satt på bussen hjemover, 
mange duppa og sov mesteparten av veien. Det er nettopp dette som er så bra med 
bussreise, ingen stress, bare ro og hvile ;-)
Ca. kl. 20.00 ankom vi hotellet vi skulle overnatte, spiste middag, inntok noen for-
friskninger og krøp til køys. Merkelig at man kan sove så godt på natten når man 
dupper og sover på bussen store deler av dagen.
Kl. 09.00 neste dag gikk ferden mot Lubeck med shopping på Citti marked, som i 
fjor. Og, som i fjor, ble det hamstret billig sprit, vin og øl mm. 

En litt kjedelig sak hente på veg til Lubeck, bussen stoppet plutselig på motorveien, 
og det er ikke veldig greit på Tyske motorveier. Det tok ikke lang tid for politiet duk-
ket opp men de var faktisk riktig hjelpsomme. Det viste seg at det hadde oppstått 
et problem med drivstoff fremføringen. Bussen har to tanker en mindre og en stor. 
En ventil skal åpne seg automatisk når mengden drivstoff i den mindre tanken 
begynner å bli lite slik at bussen får drivstoff fra den store tanken. Denne ventilen 
virket ikke og bussen gikk tom for diesel. Politiet kjørte da en av våre sjøfører til 
et tankstelle der fi kk fylt noen reservetanker med nok diesel til at vi kom oss til et 
tankstelle og fi kk fylt opp den mindre tanken. Det hele tok vel ca. tre kvarter, altså 
ikke noe stort problem. Litt hyppelig fylling av diesel ble konsekvensen.
Vi rakk fergen i Travemunde med god margin, kjørte ombord og seilte gjennom nat-
ten til Trelleborg der vi ankom kl. 07.30.
Så gikk ferden gjennom Sverige, for vår del, mot Ljungby der våre biler stod parkert 
hjemme hos svigerforeldrene til Johan Karlsson mens vi var borte, igjen hyggelig 
gjort av foreldrene det.

Vi hentet bilene, lastet opp og suste mot Norge. Ved Svinesund var det tollkontroll 
og artikkelforfatteren fi kk en smule panikk, vel vitende om at han hadde noget over 
kvoten og at vi kunne risikere en tidkrevende kontroll pga alle våpnene vi hadde 
med oss. Bilen foran oss ble stoppet, vi kunne kjøre rett igjennom og pustet lettet 
ut.

Igjen en fantasktisk hyggelig tur, med god mat og drikke, mange interessante 
opplevelser med gamle gode venner, samt nye venner og mye skyting.
EM i Parma, Italia til neste år kan bli enda bedre, da vi der skal bo i gåavstand til 
skytebanene, artikkelforfatteren gleder seg allerede.
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Vår residens i landsbyen Vecsés i Ungarn, 
Hotel Stacio, åpenbart, beliggende i en litt 
søvnig landsby, ikke langt fra Budapest fl y-
plass, overhode ingen sjenanse for oss, et 
godt stykke unna fl yplassen. 

Hotellets bakhage, bestående av sit-
teplasser i umiddelbar nærhet av en dam 
der både skilpadder og Japansk Koi fi sk 
residerte. Stor Koi til og med. (Koi er store 
Japansk gullfi sker, meget fargerike og 
meget vakre).

“Harr’ru sett et så vakkert lag 
noen gang”, det Norske laget på 
åpningsseremonien mellom det 
Nederlandske og det Tsjekkiske 
laget.

Våre gode venner på det 
Svenske laget på åpnings-
seremonien, åpenbart i 
hyggelig passiar.
Bygningen i bakgrunnen er 
“country cub” hotellet som 
var hovedkvarter for ar-
rangøren og MLAIC.
Restauranten fungerte som 
lunsj sted for alle, god mat, 
godt øl og rimelige priser.



Etter en tale (på Ungarsk) av en el-
ler annen militær dignitet avholder 
Balázs Németh, leder for det Ungarske 
Svakruttforbundet, sin tale i forbindel-
se med åpningen. 
(Legg merke til fl agget i bakgrunnen av 
de dignitære).

MLAIC president Gerhard Lange foretar den off-
isielle åpningen av det 18ende Europamesterskap 
i svartkuttskyting. I hans tale fremhold han bl. a. 
sportmannskap i forhold til “må den beste vinne” 
på sine egne meritter, altså og underforstått uten 
juks og manipuleringer av noen art. 
Videre fremholdt han det internasjonale båndet 
som gjelder mellom svakruttskyttere over hele ver-
den, hvilket jeg slutter med til, jeg har selv opplevd 
hvor hjelpsomme og vennlige svartkruttskyttere fra 
andre nasjoner kan være på slike mesterskap. (Legg 
igjen merke til fl agget i bakgrunnen).

Den Ungarske artillerigruppen i aksjon, altså i 
millisekundet før hovedladningen går av, røyken vi 
ser er fra feng ladningen, damen til venstre ser ut 
å ville “tisse på seg” i ren forbløffelse over det høye 
smellet fra kanonen, gutta kunne sitt fag de.

Fra “leiren” til den Ungarske artiller-
igruppen. Som tideligere nevnt, så har 
artikkelforfatteren også lang erfaring 
fra slik aktivitet.
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Kikker’n Winge i aksjon som vanelig, 
gav oss verdifull informasjon om 
hvordan våre og andre skyttere skjøt 
under mesterskapet.

Deler av de Norske og Sven-
ske landslagene i “leiren” bak 
standpassene. Det var satt opp 
telt samt bord og benker hvor vi 
kunne slappe av mellom skytin-
gene, varmt ja, så det holder.

Fra 50/100 m standplas-
sene. Ser ut til at Johan 
Karlsson er ferdig med sin 
skyting.

Fra 25 m standplassene. Oddvar i aksjon bak 
mannen med den gule vesten.
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Hestedrosjen som fungerte som 
transportmiddel mellom hoved-
kvarteret og banen som lå en drøy 
km unna.

Gettysburg gutta. F. v. Per, Oddvar og Ba-
lázs Németh, Sondre titter frem bak.

“Ungarerne er et “hestefolk” av 
rang og disse trente daglig, de 
til og med bodde sammen med 
hestene sine.”

Noe av maten på banketten ble stekt på 
åpen varme.

Restauranten på heste-
senteret der banketten gikk 
av stabelen.
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NORSKE RESULTATER EM UNGARN 2019

Miquelet orginal
2 plass Oddvar Deberitz 95 poeng.
6 plass Sondre Nordhagen  92 poeng.

Miquelet replika
22 plass Dag Magne Winge 74 poeng.
24 plass Per Ljøgodt 59 poeng.
26 plass Tom Ove Låver 50 poeng.

Colt
14 plass Rune Stensrud 91 poeng
DNS Oddvar Deberitz ------

Kuchenreuther replika
  8 plass Oddvar Deberitz 95 poeng.
47 plass Rune Stensrud 89 poeng.
63 plass Sondre Nordhagen  87 poeng.
75 plass Per Ljøgodt 41 poeng.

Mariette
56 plass Rune Stensrud 87 poeng.
87 plass Sondre Nordhagen  80 poeng.
94 plass Per Ljøgodt 41 poeng.

Tanegashima
10 plass Oddvar Deberitz 84 poeng.

Vetterli replika
38 plass Rune Stensrud 91 poeng.
55 plass Per Ljøgodt 83 poeng.
57 plass Sondre Nordhagen  82 poeng.
63 plass Elin Irene Nordhagen  69 poeng.

Vetterli orginal
25 plass Oddvar Deberitz 86 poeng.

Hizadai orginal
8 plass Oddvar Deberitz 86 poeng.

Pennsylvania replika
41 plass Tom Ove Låver 68 poeng.

Donald Malson orginal
16 plass Rune Stensrud 66 poeng.

Remington orginal
11 plass Rune Stensrud 157 poeng.

Lamarmora replika
23 plass Oddvar Deberitz 91 poeng.
42 plass Per Ljøgodt 85 poeng.
47 plass Sondre Nordhagen  82 poeng.
57 plass Elin Irene Nordhagen  60 poeng.

Maximillian orginal
18 plass Dag Magne Winge 67 poeng.

Walkyrie
18 plass Elin Irene Nordhagen  49 poeng.

Minie orginal
32 plass Dag Magne Winge 72 poeng.

Minie replika
18 plass Sondre Nordhagen  83 poeng.
28 plass Oddvar Deberitz 78 poeng.
42 plass Per Ljøgodt 38 poeng.

Withworth replika
39 plass Sondre Nordhagen  85 poeng.
49 plass Elin Irene Nordhagen  80 poeng.
DNS Rune Stensrud ------

Forsyth
11 plass 271 poeng
Oddvar Deberitz
Sondre Nordhagen
Rune Stensrud 

Peterlongo
15 plass 208 poeng
Per Ljøgodt
Rune Stensrud
Sondre Nordhagen 

Pforzheim
14 plass 259 poeng
Oddvar Deberitz
Rune Stensrud
Sondre Nordhagen

Halikko
5 plass 183 poeng
Dag Magne Winge
Per Ljøgodt
Tom Ove Låver 

Magenta
9 plass 199 poeng
Oddvar Deberitz
Per Ljøgodt
Sondre Nordhagen

Enfi eld
12 plass 258 poeng
Oddvar Deberitz
Per Ljøgodt
Sondre Nordhagen

Rigby
13 plass 165 poeng
Rune Stensrud
Elin I. Nordhagen
Sondre Nordhagen



14
-  Muskedunderen nr. 4 - 2019  -  Årgang 35  -

Berdan
8 plass Per Ljøgodt 76 poeng.

Trapper
19 plass Tom Ove Låver 74 poeng.

Gettysburg
  7 plass Oddvar Deberitz 78 poeng.
  9 plass Sondre Nordhagen  73 poeng.
16 plass Per Ljøgodt 53 poeng.

Buss er en avslappende måte å 
reise på. Spesielt når man dispo-
nerer 2 seter.

Noen scener fra et Europamesterskap:
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Flere scener fra et Europamesterskap:

Redaktøren takker Mikael Lauth og andre bidragsytere for bruk av bilder.



VM Long Range 2019

The Muzzle Loaders’ Association of Great Britain arangerte det 12te VM i veldig 
langt hold i Brisley, England fra den 25. til den 31 august 2019.

En kontingent av våre beste veldig langt hold skyttere bestående av Arne Riis, 
Dagfi nn Torp, Per Østby og Henning Langnes reiste til England for å forsvare de 
Norske farger. 

Slik ble resultatene:

300 Yards replika
  4 plass  Dagfi nn Torp 42 poeng
  5 plass  Per Østby 42 poeng
10 plass  Arne Riis 40 poeng.
24 plass  Henning Langnes 37 poeng

300 Yards Team
2 plass  Dagfi nn Torp, Arne Riis, Per Østby  
160 poeng

500 Yards replika
13 plass Henning Langnes 42 poeng
29 plass Arne Riis  38 poeng
47 plass Per Østby 32 poeng
50 plass Dagfi nn Torp 30 poeng

500 Yards team
6 plass  Henning Langnes, Arne Riis, Per Østby  
153 poeng

600 Yards replika
  9 plass Dagfi nn Torp 39 poeng
19 plass Per Østby 37 poeng.
20 plass Henning Langnes 37 poeng
40 plass Arne Riis  30 poeng

600 Yards team
9 plass  Arne Riis, Dagfi nn Torp, Per Østby, 
Henning Langnes 143 poeng.

900 Yards replika
24 plass Per Østby 46 poeng
31 plass Arne Riis  38 poeng
34 plass Dagfi nn Torp 35 poeng
39 plass Henning Langnes 30 poeng

900 Yards team
6 plass  Arne Riis, Dagfi nn Torp, Per Østby, 
Henning Langnes 189 poeng

1000 Yards replika
20 plass Arne Riis  43 poeng.
24 plass Per Østby 40 poeng.
27 plass Dagfi nn Torp 38 poeng.
31 plass Henning Langnes 34 poeng

1000 Yards team
3 plass  Arne Riis, Per Østby, Henning Langnes, 
Dagfi nn Torp  182 poeng

Vi gratulerer våre bolde lang, langt hold skyttere med kjempegod innsats! 
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Våre beste veldig langt hold skyttere bestående av, f.v. Per Østby, Arne Riis, Henning 
Langnes og Dagfi nn Torp,  

Per Østbyi ferd med å innta sin posisjon

Dagfi nn ser ikke ut til å være helt fornøyd med sitt skudd
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NM skive 2019

Vi bringer her de resultatene som ble uteglemt i MD3 - 2019



Skatval 20.10.2019

Klasse   Klubb  Sum
S&W R     
1 Knut-Egil Rød  HFP  64
2 Arve Snekkestad  Selbu PK 30

Mariette
1 Arve Snekkestad  Selbu PK  4

Totalt antall starter: 8

Resultater stevner Skatval
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Skatval 17.11.2019

Klasse   Klubb  Sum
S&W R 
1 Andreas Kiltvik  Selbu PK 68
2 Knut-Egil Rød  HFP    62
3 Arve Snekkestad  Selbu PK 53
4 Gunnar Sollie  HFP    15

Klasse   Klubb  Sum
Jarmann O
1 Olav Selbæk   HFP  75
2 Knut-Egil Rød  HFP  71
3 Joakim Skaar  HFP    0

Remington Match
1 Olav Selbæk   HFP  65

Pennsylvania R
1 Svein Erik Vigen  HFP  63

Mariette
1 Arve Snekkestad  Selbu PK 30

12,17 x 44
1 Oddbjørn Næss  VSSL    80
2 Ståle Haugen   HFP      78
3 Espen Normann  VSSL    59

Klasse   Klubb  Sum
Jarmann O
1 Arve Røtting   VSSL  75

Pennsylvania R
1 Knut-Egil Rød  HFP  75

Miquelet R
1 Andreas Kiltvik  Selbu PK  1

Totalt antall starter: 11



Stemne 25-50-100 meter 22 september 2019

Plass Skyttar Klubb Klasse NSU nr Sum
1 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut Mariette 12 84
2 Stig Morten Støyva Breimsbygda Svartkrut Mariette 12 78
3 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut Mariette 12 57

1 Olav Arne Sulebakk Ålvundfjord og Ålvundeid Smith & Wesson R 193 86
2 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut Smith & Wesson R 193 83
3 Stig Morten Støyva Breimsbygda Svartkrut Smith & Wesson R 193 73
4 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut Smith & Wesson R 193 50

1 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Smith & Wesson O 193 80
2 Olav Arne Sulebakk Ålvundfjord og Ålvundeid Smith & Wesson O 193 72

1 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Kuchenreuter R 6 86
2 Tom Ove Låver Christiania Skydeselskab Kuchenreuter R 6 84
3 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut Kuchenreuter R 6 78

1 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Buntline 113 63
2 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut Buntline 113 47

1 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut Vetterli R 15 80
2 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Vetterli R 15 65

1 Magnar Anton Støyva Breimsbygde Svartkrut Jarman O 104 75
2 Peter Bergheim Breimsbygde Svartkrut Jarman O 104 32

1 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Jarman R 104 68
2 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut Jarman R 104 50

1 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Donald Malson 23 53
2 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut Donald Malson 23 52

1 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut Remington Revolver 136
1 Olav Arne Sulebakk Ålvundfjord og Ålvundeid 12,17 44 r 103 90
2 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut 12,17 44r 103 74

1 Tom Ove Låver Christiania Skydeselskab Miquelet R 1 80
2 Olav Arne Sulebakk Ålvundfjord og Ålvundeid Miquelet R 1 33

1 Tom Ove Låver Christiania Skydeselskab Pensylvania R 36 63

1 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut Withworth R 4 27
2 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Withworth R 4 8

1 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut Remington Match 107 38
2 Magnar Anton Støyva Breimsbygda Svartkrut Remington Match 107 30

Resultater stevne Breimsbygda Svartkutt 
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Stemneleiar: Magnar Anton Støyva . Dommar Peter Bergheim, Magnar Anton Støyva,
Jon Erling Clementsen, Tom Ove Låver. 
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Novemberstevne Korsfl øyta 24.11.2019Novemberstevne Korsfl øyta 24.11.2019

VETTERLI:
  1. Wemunn Aabø SCS 93 p
  2. Oddvar Deberitz N&S 91 p
  3. Rune Stensrud KBT 91 p
  4. Andreas Knudsen SCS 83 p
  5. Sondre Nordhagen N&S 82 p
  6. Jan Cato Berget KBT 78 p
  7. Terje Brustad  ESS 77 p
  8. Elin-Irene Nordhagen KBT 74 p
  9. Ragnar Holen  N&S 73 p
10. Tom Fredriksen N&S 69 p
11. Tom Ove Låver CSS 67 p
12. Sigurd N. Sundby N&S 38 p

PENNSYLVANIA:
  1. Jan Cato Berget KBT 87 p
  2. Birger Myrvold KBT 85 p
  3. Rune Stensrud KBT 85 p
  4. Johnny Randen ESS 83 p
  5. Sondre Nordhagen  N&S 81 p
  6. Wemunn Aabø SCS 80 p
  7. Oddvar Deberitz N&S 78 p
  8. Dagfi nn Torp  KBT 76 p
  9. Tom Ove Låver CSS 51 p
10. Tom Fredriksen N&S 19 p

LAMARMORA:
1. Dagfi nn Torp  KBT 92 p
2. Oddvar Deberitz N&S 89 p
3. Per Ljøgodt   N&S 76 p
4. Ragnar Holen  N&S 74 p
5. Sondre Nordhagen N&S 73 p
6. Johnny Randen ESS 66 p
7. Sigurd N. Sundby N&S 37 p

JARMANN ORIGINAL:
1. Dagfi nn Torp  KBT 92 p
2. Ragnar Holen  N&S 89 p
3. Eldar Gulli  KBT 82 p
4. Terje Brustad  ESS 80 p
5. Ken Arne Nørgaard KBT 65 p
6. Terje Alfheim  ESS   2 p

JARMANN:
1. Wemunn Aabø  SCS 95 p
2. Rune Stensrud  KBT 93 p
3. Terje Brustad  ESS 87 p
4. Elin-Irene Nordhagen KBT 84 p
5. Johnny Randen ESS 78 p
6. Ken Arne Nørgaard KBT 64 p

MIQUELET:
1. Sondre Nordhagen N&S 88 p
2. Oddvar Deberitz N&S 84 p
3. Per Ljøgodt  N&S 60 p
4. Wemunn Aabø  SCS 47 p
5. Tom Ove Låver  CSS 38 p

12,17X44:
1.  Ragnar Holen  N&S 80 p
2.  Erlend Svendby ESS 56 p
3.  Terje Alfheim  ESS   2 p

REMINGTON ORIGINAL:
1. Terje Brustad  ESS 87 p
2. Eldar Gulli  KBT 65 p

KAMMERLADER 50M: (Landmark)
1. Erlend Svendby  ESS 67 p

18 LØDIG:
1. Erlend Svendby  ESS 76 p



NORD & SØR INVITERER TIL VINTERSTEVNER PÅ KORSFLØYTA 2020

SØNDAG 26 JANUAR
SØNDAG 16 FEBRUAR

SØNDAG 15 MARS

VI SKYTER ALLE 50 METER KLASSENE
START KL. 10.00

KR. 50,- PR. KLASSE
ENKEL KIOSK

PÅMELDING SENDES/ RINGES ODDVAR PÅ 62964380 / 97763412
ELLER MAIL: o-deb@online.no

VELKOMMEN
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Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb         Sted                Stevnetype/navn

Lør.   7. desember    10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet
Søn. 16. desember  12.00 25 m + 50 m  HFP    Skatval
Lør. 28. desember   12.00 30 skudd felt  RPK    Rissa

Gjenværende stevner midt-Norge

Kontaktpersoner klubber/lag Midt - Norge:

Trondhjem’s Pistolklubb, 
svartkruttgruppa TPK
Jonsvannet
Morten Andresen. 
Telefon 907 67 115
E-Post: mortenandresen40@gmail.com

Hell Felt & Perkusjon HFP Skatval
Stein Erik Vigen. Telefon 748 00 761

E-Post: kentucky@online.no

Rissa Pistolklubb, 
Svartkruttgruppe RPK
Ivar H. Olsen
epost: ivar.ols@icloud.com

Lardal Revolver og Pistolklubb inviterer til feltskyting
Søndag 21. Juni kl 09.00 På Gyldenspissen Skytebane

Vi kan friste med følgende klasser:
Patron revolver, Perkusjons revolver, Patron rifl e, Perkusjons rifl e 

og Flint rifl e.
Revolver skyter 5 standplasser/ 25 skudd.

Rifl e skyter 4 standplasser/ 20 skudd.
Det skytes etter NSU sitt reglement.

Kr. 100,- pr klasse.
Enkel kiosk.

Det er muligheter for camping på banen.
For Påmelding eller fl ere opplysninger:

Kjetil Hagen, kh1002@online.no
Tlf.97187544

Banen har adresse: Krokenveien 940, 3275 Svarstad

D
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HETTER OG KRUTT SALG:

Krutt:
Wano P krutt – Nr. 1P, 2P, 3P og 4P
Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5

Noe polsk krutt

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifl e og large pistol

Ta kontakt med meg ang. priser, betaling og henting.
Hilsen Oddvar

Tlf. 62 96 43 80/977 63 412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 

Ribbefelten i Eidsberg 2019.
Ribbefelten fyller 30 år.

EFP innbyr til feltskyting den 26/12 2019.
Det skytes som vanlig to klasser, Revolver og Rifl e. Patron og perkusjon skyter 

i samme klasse. Svartkrutt og blykule er et must. Skytingen foregår på fi re 
standplasser med forskjellige fi gurer og avstander, totalt 20 skudd. 

Startkont er 100 kr. Pr. klasse.
Medaljer til de tre beste i hver klasse, og diplom til alle som deltar.

Møt opp tidlig dagen er kort, vi starter med dagslyset og avslutter når svarten 
blir for stor. Vel møtt til det vi håper blir en fi n tur i skogen i Hærland.

Til de som ikke har vært hos oss før så slå på tråden 91849940.
Velkommen!

Med hilsen Eidsberg Flint & Perkusjon.
EFP.



Originalvåpen
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted  
Miquelet   Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  15.08.2019       Sarlóspuszta, Ungarn EM Ny  
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfl øyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfl øyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Oddvar Deberitz  N&S    91 p.  01.07.2017  Trondheim    
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S   86 p. 18.08.2016  Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfi nn Torp  KBT    97 p.  31.05.2015  Kongsvinger
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfl øyta

18 lødig mil.  Eldar Gulli  N&S    97 p.  24.04.2016  Korsfølyta   
kammerlader 100 m

18 lødig mil.  Oddvar Deberitz  N&S    94 p.  07.04.2019  Kongsvinger  Ny  
kammerlader 50 m

Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 18.06.2016 Øvrebø        Tangering     
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Oddvar Deberitz  N&S    86 p.  10.03.2019  Korsfl øyta    Ny
12,17x44  Dagfi nn Torp  N&S    95 p.  20.06.2010  Kongsvinger
Jarmann   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Donald Malson Oddvar Deberitz N&S   76 p. 24.08.2013 Eisenstadt
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  163 p.  14.04.2012  Korsfl øyta
Buntline  Dagfi nn Torp KBT   69 p. 31.05.2015 Egebergbanen 
Nelson  Tor Holmboe  SCS   67 p. 29.06.2018 Finnsnes      

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfl øyta 

Replikavåpen
Miquelet   Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Miquelet  Oddvar Deberitz N&S   94 p. 26.08.2015 Barcelos     Tangering
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfl øyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfl øyta

Norske rekorder
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval

Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Remington Match Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfl øyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Jarmann   Rune Stensrud  KBT     96 p.  06.04.2014.  Korsfl øyta
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  
Tordenskiold Tor Inge Rossvoll SCS   46 p. 29.07.2019 Korsfl øyta         Ny
Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz N&S   23 duer  22.07.2016  Orivesi  
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   23 duer  31.08.2014   Korsfl øyta

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Magenta   Eidsberg Flint & P.   265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.   281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Remington Match  Eidsberg Flint & P.   288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfl øyta
Enfi eld   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfl øyta  
Kossuth  Nord & Sør  253 p. 17.06.2018 Korsfl øyta  
18 lødig   Kongsvinger B. P. T. 274p. 18.06.2016 Øvrebø   
kammerlader

Hagle
Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   62 duer  28.06.2016  Grimstad  
Husqvarna   Nord & Sør   56 duer  29.06.2016    Grimstad  
Kongsberg   Nord & Sør    50 duer   27.05.2018   Grimstad  
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Artikkel     Pris   Enhet
300 meter-skiver    kr.   30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver   kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.     5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.     1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.   10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.   75,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.   50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.   10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.   25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.   25,–  pr. stk. 
DVD-fi lm     kr. 150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk ny type kr. 350,- pr. stk. se bildet under

Poloskjorter med trykk (grønn) kr.  50,–  pr. stk. 

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Styret har kjøpt inn et 
parti capser med NSU logo 
som vist på bildet. 
One size fi ts all.

Pris kr. 120,-

26

Poloskjorter ny type.
Finnes i store størrelser.
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Salg poloskjorter. Føgende størrelser på lager: L, M og S. Dette er forholdsvis store stør-
relser så L kan godt passe en som bruker XL osv.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...



Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


